

Ansökan om föreningsbidrag för föreningsdriven öppen träffpunktsverksamhet 2020 - Reipas

Sammanfattning

Föreningen Reipas ansöker om bidrag för att bedriva föreningsdriven öppen träffpunktsverksamhet ett tillfälle per vecka under år 2020 med 50 000 kr.

Kommunfullmäktige beslutade 2019-10-07 (§ 152) att anta ett reviderat bidragsreglemente för pensionärsverksamhet.

Det nya bidragsreglementet innehåller bland annat en bidragsform som möjliggör för föreningar att ansöka om bidrag för föreningsdriven öppen träffpunktsverksamhet.

I dag bedrivs träffpunktsverksamhet för finsktalande seniorer i Finnstugan i Jordbro. Finnstugan drivs i kommunal regi. Haninge är en minoritetskommun och social- och äldreförvaltningen bedömer att äldrenämnden bör bredda träffpunktsverksamheten geografiskt till att även avse öppen föreningsdriven träffpunktsverksamhet för finsktalande seniorer i Vendelsö/Sågen.

Social- och äldreförvaltningen finner att Reipas uppfyller kriterierna i bidragsreglementet samt att ansökan bör beviljas.

Underlag för beslut

- Tjänsteskrivelse 2019-12-19 – Ansökan om föreningsbidrag för föreningsdriven öppen träffpunktsverksamhet år 2020 - Reipas



Förvaltning
Social- och äldreförvaltningen

Avdelning/Enhet
Stab- och kvalitetsavdelningen

Handläggare
Sam Norryd, nämndsekreterare

Dokumenttyp
Tjänsteskrivelse

Datum
2019-12-19

Diarienummer
ÄN 2019/233

Sida
2 (6)

- Beslutsunderlag 2019-12-12– Ansökan om föreningsbidrag för föreningsdriven öppen träffpunktsverksamhet Reipas
- Samarbetsavtal mellan äldreförvaltningen och Reipas - dnr ÄN 2016/138.1.



Förslag till beslut

1. Äldrenämnden beviljar Reipas 50 000 kronor i bidrag för att bedriva träffpunktsverksamhet i Vendelsö/Sågen ett tillfälle per vecka under 2020.
2. Återrapportering med statistik över träffpunktsverksamhetens deltagande sker senast i slutet av oktober 2020.
3. Samarbetsavtalet (dnr ÄN 2016/138.1) mellan äldreförvaltningen och Reipas upphävs.

Siw Lidestål
Social- och äldredirektör

Morgan Norberg
Avdelningschef



Bakgrund

Reipas ansöker om bidrag för att bedriva föreningsdriven öppen träffpunktsverksamhet en gång per vecka under 2020 med 50 000 kronor.

Kommunfullmäktige beslutade 2019-10-07 (§ 152) att anta ett reviderat bidragsreglemente för pensionärsverksamhet. Det nya bidragsreglementet innehåller bland annat en bidragsform som möjliggör för föreningar att ansöka om bidrag för föreningsdriven öppen träffpunktsverksamhet.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts i samråd med Avdelningen för den förebyggande verksamheten.

Förvaltningens synpunkter

Enligt ett samarbetsavtal som ingåtts 2016 mellan äldreförvaltningen och Reipas ska äldreförvaltningen bidra med medel till Reipas lokalhyra mot att Reipas bedriver träffpunktsverksamhet för finsktalande seniorer två till 3 tillfällen per vecka. Äldreförvaltningen har fram till årsskiftet 2019 bidragit med 87 576 kronor per år (7 300 kronor per månad) för Reipas hyreskostnader med stöd av samarbetsavtalet.

Social- och äldreförvaltningens målsättning är att fasa ut samtliga samarbetsavtal och låta föreningarna ansöka om bidrag för att bedriva träffpunktsverksamhet utifrån det nya bidragsreglementet för pensionärsverksamhet. Ambitionen är



bland annat att få till stånd en mer enhetlig och transparent ansökningsprocess.

Av de pensionärsföreningar som tidigare har beviljats bidrag för att bedriva träffpunktsverksamhet med stöd av samarbetsavtal, är Reipas den förening som ännu inte övergått till att beviljas bidrag för träffpunktsverksamhet med stöd av bidragsreglementet.

Föreningens lokal har sagts upp och föreningen Reipas kommer att flytta till Sågen. Idag bedriver Reipas inte någon träffpunkts-verksamhet.

Träffpunktsverksamhet för finsktalande seniorer bedrivs i Finnstugan i Jordbro. Finnstugan drivs i kommunal regi.

Hanninge är en minoritetskommun och social- och äldreförvaltningen bedömer att äldrenämnden bör bredda träffpunktsverksamheten geografiskt till att även avse öppen föreningsdriven träffpunktsverksamhet för finsktalande seniorer i Vendelsö/Sågen.

Social- och äldreförvaltningen anser att föreningen Reipas uppfyller kriterierna i bidragsreglementet samt att ansökan om bidrag för att bedriva träffpunktsverksamhet i Vendelsö/Sågen ett tillfälle per vecka bör beviljas med 50 000 kr för 2020.

Åtterrapporering med statistik över träffpunktsverksamhetens deltagande är en förutsättning för fortsatt bidrag och sker under november 2020.



Förvaltning
Social- och äldreförvaltningen

Avdelning/Enhet
Stab- och kvalitetsavdelningen

Handläggare
Sam Norryd, nämndsekreterare

Dokumenttyp
Tjänsteskrivelse

Datum
2019-12-19

Diarienummer
ÄN 2019/233

Sida
6 (6)

Expedieras: Akt

För verkställighet: Föreningen Reipas och handläggare
ekonomi